3.1.1 – O presente instrumento vigorará por 12 (doze) meses, a contar da sua publicação, 

podendo ser prorrogado nos termos do artigo 107 da lei n° 14.133/21, por se tratar de 

serviços contínuos. 

3.2 – DO VALOR E DO PAGAMENTO: 

3.2.1 – O valor total do presente contrato é de R$ 2.400.000,00 (dois milhões e 

quatrocentos mil), já incluídos os tributos, os encargos, seguros e demais ônus que por 

ventura possam recair sobre o Município, sendo: 

N° 
Item 

Cód. Descrição Und. Qtd. Vlr. Unit. Vlr. Tot. 

0001 4584 SERVIÇOS MEDICOS-
HOSPITALARES - SERVIÇO DE 
ASSISTÊNCIA Á SAÚDE PARA